ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.11.2020г.                                                                                   № 74

О назначении ответственных должностных лиц за ввод в Государственную
информационную систему сбора и анализа отраслевых данных
агропромышленного комплекса «Единое окно» данных о
социально-экономическом состоянии сельских территорий

       В целях обеспечения формирования необходимых информационных данных о
социально-экономическом состоянии сельских территорий (далее – данные) и
ввода их в Государственную информационную систему сбора и анализа
отраслевых данных агропромышленного комплекса «Единое окно» (далее –
Система),
      1. Назначить ответственным за сбор и передачу данных по Савинскому
сельскому поселению в раздел «Общие сведения  о территории» , «Экономика» с
правами доступа «Куратор» -  ведущего специалиста  по экономическим  вопросам
Белову Наталью Николаевну .

      2. Назначить ответственным за сбор и передачу данных по Савинскому
сельскому поселению в раздел «Население и демография» с правами доступа
«Куратор» -  ведущего специалиста  по социальным   вопросам Солодовникову
Анну Ивановну.

      3. Назначить ответственным за сбор и передачу данных по Савинскому
сельскому поселению в раздел «Социальная, бытовая, культурная
инфраструктура», «Жилой фонд»  с правами доступа «Куратор» -  ведущего
специалиста  по налогам и делам молодежи Иванчук Наталью Ивановну.

4. Назначить ответственным за сбор и передачу данных по Савинскому сельскому
поселению в раздел «Инженерная инфраструктура»,  с правами доступа «Куратор»
-  ведущего специалиста  по ЖКХ  Кушекова Айтпая Максотовича.

5. Назначить ответственным за сбор и передачу данных по Савинскому сельскому
поселению в раздел «Природные ресурсы»,  с правами доступа «Куратор» -
      ведущего специалиста  по делопроизводству Иванчук Ольгу Сергеевну.

 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Савинского                                                                 А.И.Конев
сельского поселения